关于“泉州市中心市区（城东、东海、北峰污水厂片区）

污水提质增效工程——东海片区（二期）”的补充通知

各投标人：

泉州市政排水有限公司的泉州市中心市区（城东、东海、北峰污水厂

片区）污水提质增效工程——东海片区（二期）（招标编号：泉建招字

[2024]136 号），现作出补充通知如下：

1、重新上传 XML 格式文件，以此份为准，请各投标人自行下载。

2、招标文件第3章评标办法和标准数据表中“7.1.1”、“7.1.2”、“7.1.4”

内容修改为：

8 7.1.1

影响工程质量安全的基

础、主体结构等主要分

部分项工程及其招标控

制价中相应的综合单价

具体详见招标工程预算书的分部分项工程量清单与计价

表：序号：55、57、79、81、83、85、87、89、91、93、95、

97、102、103~120、124、126、128、130、132、134、136、1

38、143、153、165、1072~1079、1080、1081、1085、1086、

1089、1090、1093~1097、1188~1196、1104、1197、1198、1

202~1209、1218、1219、358~361、415~417

9 7.1.2

影响工程质量安全的脚

手架、混凝土及钢筋混

凝土模板、垂直运输机

械、基坑支护等措施项

目及其招标控制价中相

应的费用

具体详见招标工程预算书的单价措施项目清单与计价表：

序号：5~9、11~13、17、21、23、26、28、30~32、35~38、

42~44、48~50、52~54、56~59、61~63、65~67、70~72、75、7

9、80、84-87、91、92、94、96~98、100~102、106~108、11

0~113、115、117~119、120、123~124、127、129、130、134

~137、140、142~145

10 7.1.4

影响工程质量安全的钢

筋、钢结构的钢材、商

品混凝土、水泥、预制

桩、装配式建筑的预制

构件等主要材料、设备

及其招标控制价中相应

材料、设备的单价

具体详见招标工程预算书的人工、材料设备、机械汇总表：

二材料序号 96~100、231~237

3、本项目投标截止时间（开标时间）延至：2025 年 1 月 2日 10 时 00

分。

4、本项目投标保证金提交的时间延至：2024 年 12 月 31 日 17 时 00 分

前到账。

本补充通知是招标文件的组成部分，对所有投标人具有约束力；补充

通知内容若与招标文件内容有不一致之处，以本补充通知内容为准；招标

文件的澄清、修改不同时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定的内

容为准。

招标人：泉州市政排水有限公司（盖章）

招标代理机构：中际（福建）项目管理咨询有限公司（盖章）

日期：2024 年 12 月 13 日